
MČR Pony Skoky + Drezura * Zduchovice

Zduchovice, 2025-08-19 - 2025-08-24

Datum tisku:: 2025-08-21 17:13:20

12A/PD/L
Start 15:15 Aréna: A 

(2025-08-21)

Výsledky
Soutěž č.: 12A / PD/L / 1. kolo - MČR v drezuře MASTER kat. jezdců 11-16 let na pony do 148 cm KVH, PD/2022

- FEI-L PONY
(Competition No: 12A / )

C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), M - Eliza Skórczyńska - Rozhodčí mezinárodní (), E - Danielle Joosten - Rozhodčí mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 69,143
(1)

66,857
(1)

70,714
(1)

68,905
(1)

2 68,429
(2)

66,143
(2)

65,857
(2)

66,810
(2)

3 66,286
(3)

64,000
(4)

62,571
(4)

64,286
(3)

4 62,714
(4)

65,857
(3)

63,857
(3)

64,143
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Vít Čmolík
 

Liliana HLAVOŇOVÁ (JM.2010)
Jezdecký klub Valašsko z.s. (J133T / MH0432)

BROUWERSHAVEN UTHOPIA II (270)
WELSH / NED / Valach / 2011 (14) / 
528017201101094 / Hd. / Metall / Brouwershaven's Loesje / Vita Nova's Hanassie
Brouwer SR / Hlavoňová Kateřina (KJ15T0)

Alena VESELÁ (J.2009)
Prague Premium Stables z.s. (J0Y1I / MA0272)

HEDEMAND'S DR. GEORGE (269)
- / DEN / Valach / 2012 (13) / 
208333SP1202948 / Ryz. / Dr. Doolittle / Jasmin / Bolero
Hedemand Hans / Ing.Veselá Martina (KJ15ZO)

Lucie ROBKOVÁ (JM.2010)
Stáj U Sepíka, z.s. (J0WWS / MB0507)

PRETORIA MAWERICK (CZE) (271)
WP-D / CZE / Valach / 2012 (13) / 
826046010095436 / Ryz. / Seven Mornings Brenin (OS) / Pretoria Melissa (OS) / Gwenllan Ben (GBR)
MARWIN v.o.s. / Robková Lucie (KJ0V5R)

Kristýna VOBORSKÁ (JM.2012)
JK Argos z.s. (J15GD / MC0102)

ANGELIS MAGGIE (CZE) (268)
WPBR / GBR / Klisna / 2011 (14) / 
826046050024327 / Hd. / Swalesmoor Tango (GBR) / / Waky Nao (GB)
Homola Václav / Dzyuba Anna (KJ0T45)
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